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datum povéfena ufedni osoba ¢islo jednaci spisova znacka
17. dubna 2020 Ing. Marie Hermanova  KUZL 37348/2019 EKO KUSP 37348/2019 EKO

Zprava €. 138/2019/EKO

o vysledku pfezkoumani hospodareni
obce Loukov, IC: 00287440
za rok 2019

Prezkoumani se uskutecnilo ve dnech: 06.11.2019 - 07. 11. 2019 (dil¢i pfezkoumani)
15. 04. 2020 - 17. 04. 2020 (konec&né prezkoumani)

na zakladé zakona ¢. 420/2004 Sb., o pf‘ezkoumévém hospodareni tzemnich samospravnych celkll a
dobrovolnych svazk( obci.

Kontrola byla zahajena pisemnym oznamenim doru¢enym kontrolované osobé& dne 29. 10. 2019

Poslednim kontrolnim ukonem bylo vraceni pisemnosti a doklad(i dne 17. 4. 2020

Misto provedeni prezkoumani: Obecni urad Loukov, Loukov 199
768 75 Loukov

Prezkoumani vykonal:
kontrolor povéfeny fizenim prfezkoumani: Ing. Marie Hermanova

Obec Loukov zastupovali:

starosta: Ing. Antonin Zlamal
ucetni: Radana Kad'lrkova
Krajsky afad Zlinského kraje IC: 70891320
tf. Tomase Bati 21, tel.: 577 043 206, fax: 577 043 202

761 90 Zlin e-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz
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A. Pfezkoumané pisemnosti

Druh pisemnosti
Navrh rozpoctu

Pravidla
rozpoctoveho
provizoria

Rozpoctova
opatieni

Popis pisemnosti
Navrh rozpoCtu na rok 2019 byl fadnym zplsobem zvefejnén vyvédenim na
ufedni desce ve dnech 11. 2. 2019 az 28. 2. 2019, v elektronické podobé byl
navrh rozpoCtu zverejnén 11. 2. 2019 - doposud, coz obec dolozila v archivu
Uredni desky. '
Navrh rozpo¢tu byl sestaven s objemem pfijmi 18 783 500 K&, s vydaji ve vySsi
18 783 500 tis. K¢, s financovanim ve vysi 2 053 tis. K& (zlistatek rozpoctovych
prostfedkd k 31. 12. 2018 ¢&inil 2 562 416,87 K& ) - navrh rozpoétu nebyl
sestaven spravné pfi planované splatce uvéra 500 000 K&, a zapojeni
prebytku minulych let ve vy$i 2 053 000 K& mély byt vydaje vyssi o 1 553
000 K&. Navrh rozpoétu byl schvalen s nespecifickou rezervou 2 000 000 K& na §
5212 polozka 5901 a 1 553 000 K& na § 6399 polozka 5901. Spolu s navrhem
rozpoctu na rok 2019 byl zvefejnén i schvaleny a upraveny rozpoéet roku 2018 a
ocekavané pInéni rozpoctu roku 2018.
Zavaznymi ukazateli jsou objem piijm0 a vydajd, véetné financovani.
Rozpoctové provizérium pro rok 2019 zastupitelstvo obce schvalilo dne 19. 12.
2018 — rozpoctove provizorium na rok 2019 ve vys$i 1/12 skute¢nosti roku 2018.
Jedna dvanactina skute¢nych vydaji roku 2018 &inila 2 084 tis. K& Za mésic
leden a unor Cerpano 1 775K¢ - obec hospodafila podle pravidel rozpo&tového
provizoria.
Zastupitelstvo obce zmochnilo starostu k provadéni rozpoé&tovych Uprav do &astky
500 000 K¢ v jednotlivém pfipadé dne 14. 5. 2014 a u dotaci bez omezeni.
V pribéhu roku byl rozpo&et upravovan:
— rozpoctove opatfeni €. 1 — zvy$eni pfijmi a vydaji o 45 000 K& a presuny v
ramci schvaleného rozpoctu - schvéaleno starostou obce 15. 3. 2019, zveiejnéno
na el. ufedni desce - rozpo¢ty ode dne 15. 3. 2019
- rozpocCtove opatfeni €. 2 — zvySeni pfijmi a vydajl o 125 780 K& a presuny v
ramci schvaleného rozpoctu - schvéleno starostou obce 25. 3. 2019, zveiejnéno
na el. ufedni desce - rozpocty ode dne 12. 4. 2019
- rozpocCtove opatieni ¢. 3 - zvySeni pfijmi a vydaji o 58 000 K& a presuny v
ramci schvaleného rozpoc€tu - schvaleno starostou obce dne 20. 5. 2019,
zverejnéno na el. ufedni desce - rozpocty ode dne 17. 6. 2019
- rozpoctove opatieni €. 4 - pfesuny v ramci schvaleného rozpoctu - schvaleno
starostou obce dne 25. 6. 2019, zvefejnéno na el. ufedni desce - rozpocty ode
dne 12. 7. 2019
K 30. 6. 2019 nebyly pfekroCeny zavazné ukazatele rozpoctu. K tomuto datu byl
rozpocet prijmi spinén na 49,20 % a rozpocet vydajl na 38,85 %.
- rozpoctové opatieni €. 5 - pfesuny v ramci schvaleného rozpoctu - schvaleno
starostou obce dne 8. 7. 2019, zvefejnéno na el. ufedni desce - rozpocty ode dne
12.7.2019
- rozpoctové opatieni €. 6 - pfesuny v ramci schvaleneho rozpoctu - schvaleno
starostou obce dne 30. 8. 2019, zvefejnéno na el. ufedni desce - rozpocty ode
dne 11. 9. 2019
- rozpoétové opatreni ¢. 7 - zvy$eni vydajl a financovani (uvér) o 4 300 000 K¢ -
schvaleno zastupitelstvem obce dne 21. 8. 2019 souasn& se schvalenym
Gvérem, realizovano bylo dne 24. 9. 2019, zvefejnéno na el. ufedni desce -
rozpocty ode dne 14. 10. 2019
- rozpoétové opatreni &. 8 - zvy$eni pfijml a vydajl o 2 743 878 K¢ (dotace) -
schvaleno starostou obce dne 31. 10. 2019, zvefejnéno na el. ufedni desce -
rozpocty ode dne 14. 11. 2019
- rozpodtové opatreni ¢. 9 - zvySeni piijmi o 150 000 K&, vydaji o 145 000 K¢ a
financovani o 5 000 K¢ a pfesuny - schvaleno starostou obce dne 17. 12. 2019,
zverejnéno na el. ufedni desce - rozpodty ode dne 13. 1. 2019
K 31. 12. 2019 nebyly prekroCeny zavazné ukazatele rozpoctu. Rozpocet byl
piekro¢en pouze na § 6330 prevody vlastnim fondim, ktery se nerozpoctuje. K
tomuto datu byl rozpocet pFijmi po odpoétu prevodud viastnim fondiim spinén na
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97,55 % a rozpocet vydajlu na 80, 44 %.

Navrh rozpoétu na rok 2019 projednalo zastupitelstvo dne 27. 2. 2019.
Zastupitelstvo obce schvalilo rozpocet na rok 2019 s objemem piijmu 18 783 §00
K¢, vydaju 18 783 500 K¢ s financovanim ve vysi 2 053 000 K¢. Navrh rozpoctu
byl pfenesen do vykazu FIN 2- 12M v odli§né podobé - s pfijmy 18 783 500
K¢, s vydaji 20 336 500 K¢ a s financovanim 1 553 000 K¢ s rozdilem na §
6399 polozka 5901 ve vysi 1 553 000 K¢ a s rozdilem ve financovani 500 000
K¢ - navrh rozpoétu nebyl spravné sestaven.

Schvaleny rozpocet byl zverejnén v zalozce ufedni desky - rozpocty od dne 15. 3.
2019 s datem svéseni 15. 3. 2020 a byl dostupny i v dobé& kontroly.

Obec v roce 2018 zfizovala pfispévkovou organizaci Zakladni Skola a Matefska
Skola Loukov, které byl schvalen v rozpoctu prispévek ve vysi 1 260 000 K& - k
30. 6. 2019 bylo poskytnuto 630 000 K¢, k 31. 12. 2019 bylo poskytnuto 1 260
000 K¢&. S vysi schvaleného piispévku byla Skola seznamena dopisem ze dne 20.
12. 2018. Prispévek na rok 2019 schvalilo zastupitelstvo obce dne 19. 12. 2018.
Rok 2018 skoncila Skola s hospodafskym vysledkem, a to ziskem ve vysi 90
935,70 K&, hospodarsky vysledek schvalilo zastupitelstvo obce dne 19. 6. 2019 s
jeho rozdélenim do rezervniho fondu v €astce 17 705,67 K¢ - zastupitelstvo
obce schvalilo pouze hospodarsky vysledek z hospodariské cinnosti. V
nejblizSim obdobi je tfeba schvalit i hospodarsky vysledek z hlavni é¢innosti
a jeho pfipadné rozdéleni do rezervniho fondu v éastce 73 230,03 Ké -
akceptovano, zastupitelstvo obce schvalilo zlepSeny hospodaisky vysledek
s jeho rozdélenim do rezervniho fondu dne 20. 11. 2019.

Po schvaleni u¢etni zauctuje prevod hospodarského vysledku z u&tu 431 na udet
413.

K 31. 12. 2019 obdrzela $kola prostfednictvim obce neinvestiéni transfer ze
statniho rozpoCtu ve vysi 869 927 K¢ s UZ 33 063 - u OP Véda, vyzkum,
vzdélavani.

Dne 1. 2. 2018 obec zvefejnila na svych webovych strankach navrh rozpodtového
vyhledu pro roky 2019 az 2021 - Kontrola upozornila na novy nazev
rozpoctoveho vyhledu - stfednédoby vyhled rozpoétu - akceptovano.

Navrh stfednédobého vyhledu schvalilo zastupitelstvo obce dne 6. 3. 2018.
Schvaleny stfednédoby vyhled rozpoc¢tu je zvefejnén na webovych strankach
obce v sekci rozpocet s nazvem Navrh stfednédobého vyhledu.

Zastupitelstvo obce schvalilo zavére¢ny Ucet obce za rok 2018 souladu s § 43
zakona 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozd&jsich predpist, dne 19. 6. 2019
bez vyhrad.

Zprava o pfezkoumani hospodareni za rok 2018 byla vyveésena na Urfedni desce
pevné ve dnech 15. 5. az 12. 6. 2019 jako soudast zavérecného u&tu. Navrh
zavére¢neho Uctu obce za rok 2018 byl zvefejnén v elektronické podobé na
webovych strankach obce od 15. 5. 2019 az 12. 6. 2019 a na pevné uredni desce
ve dnech 15. 5. 2019 az 12. 6. 2019. V archivu elektronické Giedni desky byl
zavereCny Ucet za rok 2018 dostupny i v dobé& kontroly.

Schvaleny zavére¢ny ucet obce je zvefejnén na webovych strankach obce v
zaloZce rozpocet od 1. 7. 2019.

K 31. 12. 2018 meéla obec zistatek finanénich prostredki:

- U KB a.s. v Kromérizi 2 895 K& — &. 1. 6425691/0100 - ovéFeno na vypis uctu —
souhlasi

- u CSOB a.s. v Kromé&fizi 819 881,04 K& — ZBU &. 1.154677356/0300 - ovéfeno
na vypis Uuctu — souhlasi

- u CMHB a.s. Praha 188 946,52 K& — & G. 000000-0001993163/2100 -
prostrednictvim tohoto GUétu obec splaci hypoté&ni uvér — ovéfeno na vypis Uctu —
souhlasi

- u CNB & 0 94-8519691/0710 1 275 224,67 K& - na tento udet byla obci
poskytovana dotace v souhrnném vztahu

- u CSOB 244739557/0300 ve vysi 275 469,64 Ké -ovéieno na vypis z uctu -
souhlasi

Soucet zastatkd téchto Géta &inil k 31. 12. 2018 &astku 2 562 41 6,87 K¢

K 30. 6. 2019 méla obec zlstatek finanénich prostredki:
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- u KB a.s. v KromérizZi 2 895 K& — &. U. 6425691/0100 - ovéfeno na vypis uctu —
souhlasi

- u CSOB a.s. v Kroméfizi 845 224,06 Ké — ZBU &. 1.154677356/0300 - ovéfeno
na vypis U¢tu — souhlasi

- u CMHB as. Praha 95 707,52 Ké - & . 000000-0001993163/2100 -
proshtlfed,nictvim tohoto Uctu obec splaci hypotééni uvér — ovéieno na vypis Gétu —
souhlasi

- u CNB & U 94-8519691/0710 2 098 984,27 K& - na tento udet byla obci
poskytovana dotace v souhrnném vztahu

-u SSOB 244739557/0300 ve vysi 275 497,33 K& -ovéfeno na vypis z Uétu -
souhlasi

Soucet ziistatk( téchto acta éinil k 30. 6. 2019 éastku 3 318 308,18 Ké

K 31. 12. 2019 méla obec zlstatek finan¢nich prostiedku:

-u };IB as.v Kroméfizi 2 895 K& — ¢. u. 6425691/0100 - ovéfeno na vypis G&tu —
souhlasi

- u CSOB a.s. v Kroméfizi 2 363 063,34 Ké — ZBU & 1.154677356/0300 -
ovéieno na vypis Uctu — souhlasi

- u CMHB a.s. Praha 189 468,52 K& — & . 000000-0001993163/2100 -
prostfednictvim tohoto U¢tu obec splaci hypotééni Gvér — ovéreno na vypis uétu —
souhlasi

- u CNB & 0 94-8519691/0710 945 377,67 K& - na tento Gdet byla obci
poskytovana dotace v souhrnném vztahu

- u CSOB 244739557/0300 ve vysi 393 529,55 K& -ovéfeno na vypis z UStu -
souhlasi

Soucet ztistatku téchto Gcéta ¢inil k 31. 12. 2019 ¢astku 3 894 334,08 K¢

K 31.12. 2018 obec evidovala pohledavky na uc¢tech:

- 311 pohledavky ve vysi 373 737 K&

- 315 pohledavky za poplatky ve vysi 384 098 K&

- 377 pohledavka ostatni - 100 000 K¢& kratkodoba finan¢ni vypomoc viastni
pFispévkové organizaci

K 30. 6. 2019 obec evidovala pohledavky na uctech:

- 311 pohledavky ve vysi 486 787 K&

- 315 pohledavky za poplatky ve vysi 331 845 K&

- 335 za zaméstnanci minus 6 005 K¢ - stravenky

- 346 pohledavky za vladnimi institucemi 118 300 K& - souhrnny dotacni vztah

- 377 pohledavka ostatni - 0 K& kratkodoba finanéni vypomoc viastni pfispévkove
organizaci

K 31. 12. 2019 obec evidovala pohledavky na uctech:

- 311 pohledavky ve vysi 362 845 K&

- 315 pohledavky za poplatky ve vysi 393 309 KE

- 343 DPH ve vy$i 258 269 K¢ - souhlasi s pfiznanim k DPH za IV. Ctvrtleti roku

- 346 pohledavky za vladnimi institucemi 0 K& - souhrnny dotacni vztah

- 462 poskytnuté navratné finanéni vypomoci - 227 500 K&, Z toho SDH 187 500
K& a Pohnuté divadio 40 000 K&

K 31. 12. 2018 obec evidovala na u¢tu 315 pohledavky ve vysi 384 098 KC -
Stella Blazej, Orthopom a nesplacené poplatky odpady a psi.

K 30. 6. 2019 obec evidovala na u&tu 315 pohledavky ve vysi 393 309 K¢ - Stella
Blazej, Orthopom a nesplacené poplatky odpady a psi.

K 31. 12. 2018 obec evidovala zavazky na uctech:

- 321 dodavatelé ve vysi 143 269,75 K& - ovéteno na knihy doslych faktur

- 331 zaméstnanci ve vysi 224 960 K& - ovéieno na vykaz mzdovych nakladl

- 336 soc . poj. ve vysi 75 022 K¢ - ovéieno na vykaz mzdovych nakladl

- 337 zdrav. poj. ve vy$i 35 863 K& - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladi

- 341 dan z pFijmb 125 780 K& - dan z piijml zu¢tovana v nasledujicim roce do
piijmU obce

- 342 dan z pfijmi ve vy$i 36 686 K& - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladl

- 343 DPH ve vysi 16 564 K¢& - ovéfeno na pfiznani k DPH za 2. Ctvrtleti roku
2017
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- 349 prestupkova agenda 9 550 K¢&

- 378 zakonné pojistné 2 535 K&

K 30. 6. 2019 obec evidovala zavazky na uctech:

- 321 dodavatelé ve vysi 635 038,59 K¢ - ovéreno na knihy doslych faktur

- 331 zaméstnanci ve vys$i 251 382 K& - ovéreno na vykaz mzdovych nakladl

- 336 soc . a poj. ve vysi 77 313 K& - ovéieno na vykaz mzdovych nakladd

- 337 zdrav. poj. ve vysi 36 843 K¢ - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladi

- 342 dan z piijml ve vys$i 42 210 K& - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladl

- 343 DPH ve vysi 99 002,33 K¢ - ovéreno na pfiznani k DPH za 2. &tvrtleti roku
2019

- 378 ost. kratkodobé zavazky ve vysi 632 479 K& Kooperativa, pfispévek vlastni
PO

K 31. 12. 2019 obec evidovala zavazky na uctech:

- 321 dodavatelé ve vysi 125 796,44 K¢ - ovéfeno na knihy doslych faktur

- 331 zaméstnanci ve vysi 229 036 K¢ - ovéieno na vykaz mzdovych nakladi

- 336 soc . a poj. ve vysi 73 986 K¢ - ovéreno na vykaz mzdovych nakladu

- 337 zdrav. poj. ve vysi 35 621 K& - ovéieno na vykaz mzdovych nakladu

- 342 dan z pfijma ve vysi 36 602 K& - ovéreno na vykaz mzdovych nakladl

- 349 zavazky k mistnim vladnim ve vysi 955 K¢ - prestupkova agenda

- 378 ost. kratkodobé zavazky ve vysi 2 495 K& Kooperativa

Kontrola ovéfila pfi dil¢éim pfezkoumani hospodareni zauc¢tovani a uhrady faktur,
posledni kontrolované ¢&islo doslé faktury bylo 19 -001- 00170.

Dale kontrola ovéfila zau¢tovani a thrady faktur €. 19 - 001 - 00531 az 590.
Zastupitelstvo obce schvalilo dne 20. 11. 2019 provedeni inventarizace majetku
obce a jmenovalo ¢leny inventurni komise. Organizace a provedeni inventarizace
za rok 2019 se fidilo pfikazem starosty ze dne 20. 11. 2019, ktery obsahoval plan
provedeni inventur.

Ctyfi ¢&lenové inventarizaénich komisi byli proskoleni dne 20. 11. 2019.
Inventariza¢ni komise sestavila zpravu o provedené inventarizaci dne 7. 2. 2019,
ktera skoncila bez inventarizaénich rozdill. Inventarizace byla provedena u véech
syntetickych uctd rozvahy. Kontrolou bylo ovéfeno provedeni inventur u Gétd 311,
315, 321, 331, 336, 337, 342, 451 a nebylo zji§téno rozdili mezi stavy
inventarizovanymi a stavy uvedenymi v rozvaze.

Kniha doslych je vedena strojové.

K 31. 12. 2018 bylo v knize doslych faktur evidovano celkem 556 faktur. Zistatek
k 31. 12. 2018 ¢inil 143 269,75 K& - souhlasi se zlstatkem &tu 321 - faktury ve
Ihdteé splatnosti.

K 30. 6. 2019 bylo v knize doslych faktur evidovano celkem 324 faktur. Ziistatek k
30. 6. 2019 ¢inil 635 038,59 K¢ - souhlasi se zlstatkem Gdtu 321.

K 31. 12. 2019 bylo v knize doslych faktur evidovano celkem 603 faktur. Zistatek
k 31. 12. 2019 ¢&inil 125 796,44 K& - souhlasi se zUstatkem uétu 321 - 11 faktur ve
Ihaté splatnosti.

Kniha odeslanych faktur je vedena strojové. Faktury jsou vystavovany na odbér
vody, pronajem salu, ubytovani v turistické ubytovné&, pronajmy nebytovych
prostor.

K 31. 12. 2018 bylo vydano 311 faktur - nesplaceno bylo k tomuto datu celkem
373 737 K& - vodné, najmy, vécné bfemeno, ubytovani, tfidény odpad

K 30. 6. 2019 bylo vydano 11 faktur za pronajem KD, nebytovych prostor M$,
tfidény odpad, pronajem Vyletisté - nesplaceno bylo k tomuto datu celkem 486
787 K& - vodné, najmy.

K'31. 12. 2019 bylo vydano 317 faktur za pronajem KD, nebytovych prostor MS,
tridény odpad, pronajem Vyletisté, vodné - nesplaceno bylo k tomuto datu celkem
362 845 K¢ - vodné, najmy, tfidény odpad, pronajem plynového zaftizeni.
Zastupitelstvo obce schvalilo odmény neuvolnénych zastupiteldi dne 5. 11. 2018 s
ucinnosti ode dne 5. 11. 2018 v ¢astkach mistostarosta 15 000 K& a &lenové
zastupitelstva obce 1 379 K¢.

Oveéreno v mésici bfeznu a €ervnu a prosinci. Odména uvoln&ného starosty obce
vychazi pro celé volebni obdobi z poétu obyvatel k 1. 1. 2018, a to 965.

Prijmy a vydaje v pokladné kontrola ovéfila za mésic leden a &erven a prosinec.
Pokladni knihu obec vede strojové.
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K 31. 12. 2018 ¢inil zUstatek pokladny ¢astku 20 485 K¢, souhlasi s u¢tem 261 a
poloZkou 6040 ve finanénim vykazu FINM 12.

K 30. 6. 2019 ¢&inil zUstatek pokladny ¢astku 158 763 K¢, souhlasi s u¢tem 261 a
poloZzkou 6040 ve finanénim vykazu FINM 12.

31. 12. 2018 ¢&inil zGstatek pokladny ¢astku 12 671 K&, souhlasi s uétem 261 a
polozkou 6040 ve finanénim vykazu FINM 12.

Kontrole byla pfedloZzena rozvaha k 31. 12. 2018. Aktiva celkem netto ve vys$i 82
234 423,92 K¢ se rovnaly pasivim. Korekce k majetku ve vysi 46 753 958,01 K&
byly tvofeny opravkami k u¢tim 018, 019, 021, 022, 028, 311 a 315.

Kontrole byla pfedloZzena rozvaha k 30. 6. 2019. Aktiva celkem netto ve vysi 84
306 367,53 K¢ se rovnaly pasivim. Korekce k majetku ve vys$i 47 494 482 81 K&
byly tvofeny opravkami k uétlim 018, 019, 021, 022, 028, 311 a 315.

Kontrole byla pfedlozena rozvaha k 31. 12. 2019. Aktiva celkem netto ve vy$i 83
438 605,07 K& se rovnaly pasivim. Korekce k majetku ve vysi 50 566 008,76 K&
byly tvofeny opravkami k u¢tiim 018, 019, 021, 022, 028, 311 a 315.

Qéetni deniky jsou vyhotovovany k bankovnim vypistim, k pokladni knize.
Uplnost, prikaznost a spravnost vedeni Gcetnictvi byla kontrolovana u uéetnich
dokladl vztahujicich se k predlozenym bankovnim vypisim Gétd a zarover byla
kontrolovana dolozenost vydaj.

- u bézného uctu 000 000-0001993163/2100 vedeného u CMHB a. s. Praha, za
meésic leden az prosinec - piijmem tohoto byl pfevod z BU &. 154677356/0300 v
Castce 187 000 K& dne 18. 4. 2019, 16. 8. 2019 a 11. 12. 2019, prostiednictvim
tohoto uctu byla splacena pouze jistina a Groky z Uvéru poskytnutého na vystavbu
byt a bankovni poplatky, jinych plateb z tohoto u¢tu nebylo — bez zavad.

- U uCtu 6425691/0100 u KB a. s. Kroméfiz za obdobi leden az prosinec -
prostfednictvim tohoto Uétu ob&ané obce platili ndjmy v obecnich bytech v
Loukové a Libosvarech, na tomto Gétu nebyl v kontrolovaném obdobi zadny
pohyb

- u bé&Zného uétu 154677356/0300 vedeného u CSOB a. s. v Kroméfizi, za
mésice leden az ¢erven v ramci dil¢iho prfezkoumani hospodareni a za mésic
prosinec pfi zavére¢ném prezkoumani hospodareni

- u b&zného Uétu 244739557/0300 vedeného u CSOB a. s. v Kroméfizi, za
meésice leden az prosinec - pfijmem tohoto u¢tu byly uroky a pfijem dotace z
Fondu Zlinského kraje v ¢astce 118 000 K& dne 30. 10. 2019. Jinych pfijmu ani
vydaju z tohoto uc¢tu nebylo.

- u b&Zného U&tu &. 94-8519691/0710 vedeného u CNB za obdobi leden az
prosinec. Na tomto uctu byly b&hem roku Gétovany bankovni poplatky, uroky,
dotace ze souhrnného dota¢niho vztahu, dotace na volby do EP 58 000 K¢,
dotace pro MAS v ¢astce 647 626 K& dne 3. 4. 2019 a 19. 12. 2019 v Castce 489
974 K¢, ptevod 2 000 000 K& na BU obce ¢&. 154677356/0300 dne 12. 9. 2019,
pfijem dotace 869 927 K& pro ZS a MS Loukov dne 23. 10. 2019 (pfispévkové
organizaci pfevedeno dne 31. 10. 2019), pfijem dotace z MMR na viceucelove
hrigté v dastce 1 612 952 K& dne 30. 10. 2019 (pfevedeno na BU obce €.
154677356/0300 dne 1. 11. 2019), pfijem dotace z Fondu ZK v Castce 142 999
K& dne 5. 11. 2019 pro SDH, pfijem dotace pro SDH z MMR v ¢astce 100 194,60
K& dne 4. 12. 2019, jinych vydaji ani pfijml z tohoto Gctu nebylo.

PIn&ni rozpoc¢tu k 30. 6. 2019

Schvaleny Upraveny PInéni

rozpocet rozpocet rozpoctu
Daiiové pfijmy 15 162 000 15287 780 7 324 557,35
Nedarové pfijmy 3 047 000 3092 000 1619 881,90
Kapitalové pfijmy 220 000 220 000 46 400
Prijaté dotace 354 500 412 500 363 200
Konsolidace pfijmu 187 000
Ptijmy po konsolidaci 9 167 039,25
Bézné vydaje 18 609 500 18 493 280 7 140 610,91
kapitalové vydaje 1727 000 2072 000 849 731,31
Konsolidace vydaju 187 000
Vydaje po konsolidaci 7 803 342,22
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Saldo pfijmd a vydajl po konsolidaci 1 363 697,03

+ poc¢ate¢ni stav uctd k 1. 1. 2019 2 562 416,87

- uhrazené splatky avéru -248 729,70
polozka 8901 - 220 798,02
pokladna(rozdil stavi) - 138 278

= konecny zUstatek Uc¢tu k 30. 6. 2019 3318 308,18

Tento koneény zlstatek souhlasi se zUstatkem ucth na bankovnich vypisech.

Plnéni rozpoctu k 31. 12. 2019

Schvaleny Upraveny PInéni

rozpocet rozpocet rozpoctu
Darové pfijmy 15 162 000 15287 780 14 798 363,68
Nedarové pfijmy 3 047 000 3242 000 3348 713,39
Kapitalové pfijmy 220 000 220 000 84 744
Prijaté dotace 354 500 3156 378 8 522 451,60
Konsolidace pfijmu 5383 879
PFijmy po konsolidaci 21 370 393,67
Bézné vydaje 18 609 500 19 747 695 19 925 145,71
kapitaloveé vydaje 1 727 000 8 006 463 7 783 039,31
Konsolidace vydaj 5383 879
Vydaje po konsolidaci 22 324 306,02
Saldo pfijm0 a vydajl po konsolidaci - 9563 912,35
+ pocatecni stav uétli k 1. 1. 2019 2 562 416,87
- uhrazené splatky avéru - 503 984,70

polozka 8901 + 2994

pokladna(rozdil stav() + 7814
+ aveér 2779 006,26
= kone¢ny zUstatek Gcétu k 31. 12. 2019 3 894 334,08

Tento konecny zistatek souhlasi se zUstatkem Uctt na bankovnich vypisech.

Na Uctu 432 obec evidovala k 30. 6. 2019 nerozdélené hospodaiské vysledky v
souhrnné vysi 7 077 562,24 K¢:

Z roku 2010 o nerozdeleny zisk ve vysi 320 602,29 K&

Z roku 2011 nerozdéleny zisk ve vy$i 2 811 114,48 K&

Z roku 2012 nerozdélenou ztratu ve vysi 1 362 138,84 K&

Z roku 2013 nerozdéleny zisk ve vy$i 67 334,23 K&

Z roku 2014 nerozdélena ztrata ve vy$i 81 069,71 K&

Z roku 2015 nerozdéleny zisk ve vy$i 1 494 745,05 K&

Z roku 2016 nerozdéleny zisk ve vysi 1 219 760,35 K&

Z roku 2017 nerozdéleny zisk ve vysi 183 157,05 K&

Z roku 2018 nerozdeleny zisk ve vysi 2 424 310,34 K&

Hospodarske vysledky za roky 2010 a 2011 byly ovlivnény skute&nosti, ze odpisy
na vrub nakladd obce uctovaly az od roku 2012.

Ugetni uzavérku za rok 2018 a hospodarsky vysledek za rok 2018 schvalilo
zastupitelstvo obce dne 19. 6. 2019.

K 31.12. 2018 obec hospodafila s vysledkem 2 424 310,34 K&.

K 30. 6. 2019 obec hospodaiila s vysledkem 852 914,61 K&.

K'31.12. 2019 obec hospodafila s vysledkem 1 919 063,06 K&.

Kontrole byla predlozena rozvaha ke dni 31. 12. 2018. Aktiva celkem netto ve
vysi 2 023 460,46 K¢ se rovnala pasiviim.

Kontrole byla predloZzena rozvaha ke dni 30. 6. 2019. Aktiva celkem netto ve vySi
3 114 873,57 K¢ se rovnala pasivim. Korekce ve vysi 2 120 705,60 K¢ byla
tvofena k uétum 018, 022 a 028.

Kontrole byla pfedlozena rozvaha ke dni 31. 12. 2019. Aktiva celkem netto ve
Vvysi 2 552 398,48 K¢ se rovnala pasivim. Korekce ve vysi 2 479 619,60 K& byla
tvofena k u¢tiim 018, 022 a 028.

Kontrole byl predloZzen vykaz zisku a ztrat k 31. 12. 2018. Hospodareni k tomuto
datu skongila 8kola ziskem ve vy$i 90 935,70 K&, tento vysledek hospodareni je
shodny s udajem v rozvaze na radku C. Ill. 1.

Hospodarsky vysledek byl $kole schvalen dne 19. 6. 2019 s jeho rozdélenim do
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rezervniho fondu v rozdilné castce 17 705,67 K& - napraveno dne 20. 11.
2019. Tehoz dne schvdlilo zastupitelstvo obce i ugetni uzaveérku za rok 2018.
Kontrole byl predlozen vykaz zisku a ztrat k 30. 6. 2019. Hospodateni k tomuto
datu skoncila skola ziskem ve vys$i 1 167 219,91 K¢, tento vysledek hospodareni
je shodny s udajem v rozvaze na iadku C. lIl. 1.

Kontrole byl pfedioZen vykaz zisku a ztrat k 31. 12. 2019. Hospodateni k tomuto
datu skoncila Skola ziskem ve vysi 31 525,17 K&, tento vysledek hospodareni je
shodny s Gdajem v rozvaze na fadku C. Ill. 1

Obec k 31. 12. 2019 obec uzaviela darovaci smlouvu, napfiklad:

- 1 635 m2 pro rekonstrukci komunikace pro Zlinsky kraj v cen& 83 630,15 K& -
schvaleno zastupitelstvem obce dne 17. 12. 2017 (uzaviena dne 13. 5. 2019).

- s Charitou Bystfice pod Hostynem v ¢&astce 40 000 K&, schvaleno
zastupitelstvem obce dne 11. 12. 2019, smlouva byla uzaviena dne 12. 12. 2019
K 31. 12. 2019 obec poskytla pfispévky napfiklad:

- Zlinskému kraji na dopravni obsluznost 96 500 K&, § 2292 polozka 5323

- § 6171 polozka 5321 &astku 10 505 K& - prestupkova agenda

- § 6409 polozka 5329 - ¢lensky pfisp&vek mikroregionu - celkem 34 520 K&

- § 6171 polozka 5179 - ¢lensky prisp&vek SMS 4 430 K&, SMO 5 095 K&

Obci byly v roce 2018 ptidéleny nasledujici finanéni ugelové prostiedky:
- neinvesticni transfer na vydaje spojené s volbami prezidenta CR s UZ 98008 ve
vysi 52 000 K¢ - nevyCerpana dotace v &astce 23 669,62 K& byla vraceny do
rozpoctu kraje dne 18. 1. 2019
- neinvesticni transfer na vydaje spojené s volbami do obecniho zastupitelstva
obce 60 000 K& - nevyCerpana ¢ast 29 399,45 K¢ byla vracena do rozpodtu kraje
dne 18. 1. 2019
Obci byly v k 31. 12. 2019 pfidéleny dotace:
- v souhrnném dotaénim vztahu 236 500 K¢ - k 30. 6. 2019 obec obdrzela 118
200 K&, k 31. 12. 2019 obec obdrzela 236 500 K¢
- neinvesti¢ni transfer na vydaje spojené s volbami do EP s UZ 98348 ve vysi 58
000 K¢ - Cerpano 28 478,78, nevylerpany zlstatek ve vysi 29 521,22 K& byl
vracen do rozpoc¢tu kraje dne 31. 1. 2020 (ve vykazu FIN 2-12M je na § 6117
zauctovano 27 002,78 K¢ - rozdil 1 476 K& tvofi ob&erstveni volebni komise)
- s UZ 33 063 obec obdrzela z OP véda, vyzkum a vzdélavani pro vlastni
pfispévkovou organizace neinvestiéni transfer ve vy$i 869 927 K¢&, ktery ZS a MS
Loukov bezezbytku poskytla

- s UZ 17 508 obec obdrzela investi¢ni transfer ve vysi 1 612 952 K¢ - dotace na
obnovu viceucelového hfisté - dolozeno fa 19 - 001 - 00469 v Castce 2 304
217,894 K&

Z rozpoctu kraje obec obdrzela:

- neinvestiéni transfer ve vysi 77 488 K& na vybaveni SDH - nakoupeny tlakové
lahve, proudnice, pfilba, Zzebfik, zasahovy odév - uhrazeno dne 11. 4. 2019 v
¢astce 205 165 K&

- investi¢ni transfer ve vysi 183 511 K¢ - z toho 118 000 K& na zménu uzemniho
planu obce doloZeno fa 19 - 001-00320 v ¢astce 24 000 K& a 00436 v Castce 24
000 K¢ a fa 18- 001 -00198 V ¢&astce 121 000 K&

- 65 511 K¢ na vybaveni SDH - nakoupen

dychaci pfistroj - uhrazeno dne 11. 4. 2019 v ¢astce 205 165 KE

K 30. 6. 2019 obec prodala pozemky v hodnoté 46 400 K¢, napfiklad:

- p. & 4147/7 o vyméfe 390 m2 za cenu 15 600 K¢ - schvaleno zastupitelstvem
obce dne 26. 6. 2018, smlouva byla uzaviena dne 11. 2. 2019

- sménou pozbyla p. & 276/5 a 4350/2 o vymeéfe 719 mé v cené 28 760 K& -
schvaleno zastupitelstvem obce dne 19. 6. 2017, smlouva byla uzaviena dne 2.
7.2019

K 30. 6. 2019 obec nabyla sménou pozemky v hodnoté 2 800 K¢:

p. & 4209/7 a p. & 4209/8 o vymefe 71 m2 za cenu 2 800 KE - schvaleno
zastupitelstvem obce dne 19. 6. 2017, smlouva byla uzaviena dne 2. 7. 2019.

K 31. 12. 2018 evidovala na G&tu 451 uvéry v ¢astce 1 264 152,60 Ké:

- zUstatek uvéru u Ceskomoravské hypotééni banky a. s. — byty Libosvary ¢.
000000-0001993251/2100, ktery ¢inil 1 264 152,60 K& - ovéfeno na tento
uveérovy ucet.
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Za Gvér u CMHB obec ruéi majetkem ve vysi 15 310 161,61 K& - uget 021 110 a
031 110 ¢astka 28 349,44 K&. .

Vypocet dle § 17 zakona 23/2017 o rozpoctove odpovédnosti k 31. 12. 2018:
Pfijem v roce:

-2015 - 14 994 000 K¢&

- 2016 - 15 825 000 K¢&

-2017 - 16 390 000 K¢

-2018 - 23 754 000 K¢

Pramér pfijma 17 741 000 K&

Vys$e dluhu k 31. 12. 2018 v ¢astce 1 254 000 K. g

Podil dluhu k priiméru pfijma 7,07 %. Dluh Gzemniho celku nepiekro€il 60 %
prameéru pfijmu za posledni ¢tyfi roky.

K 30. 6. 2019 evidovala na uc¢tu 451 avér v ¢astce 1 015 422,90 K¢:

- zlstatek Gvéru u Ceskomoravské hypotééni banky a. s. — byty Libosvary &.
000000-0001993251/2100, ktery ¢&inil 1 015 422,90 K& - ovéfeno na tento
avérovy ucet.

Za uvér u CMHB obec rugi majetkem ve vys$i 15 310 161,61 K& - uget 021 110 a
031 110 Castka 28 349,44 K¢.

K 31. 12. 2019 evidovala na Uctu 451 Gvér v ¢astce 3 539 174,36 K¢:

- zUstatek Uvéru u Ceskomoravské hypotééni banky a. s. — byty Libosvary ¢&.
000000-0001993251/2100, ktery ¢inil 760 167,90 K& - ovéieno na tento Uvérovy
ucet

- zUstatek Uvéru u CSOB a. s. - 4. 290324432/0300, ktery ¢inil 2 779 006,26 K& -
ovéfeno na tento Uvérovy ucet - prijeti Uvéru na profinancovani investiénich akci
v obci Loukov od zafi 2019 do prosince 2021 schvalilo zastupitelstvo obce dne
21. 8. 2019 ve vys$i 8 000 000 K&. Smlouva byla uzaviena dne 24. 9. 2019. Uvér
bude Cerpan pfevodem na ucet €. 154677356/0300, arok &ini 2,17 p. a., splacen
bude Ctvrtletné castkou 281 070,19 K&, prvni splatka 23. 3. 2022 a posledni 24.
9. 2029. Pfi mimofadné splatce obec zaplati poplatek ve vysi 2% z pfedCasné
splacené &astky.

Za uvér u CMHB obec ruéi majetkem ve vysi 15 310 161,61 K¢ - ucet 021 110 a
031 110 ¢astka 28 349,44 K&.

Vypocet dle § 17 zakona 23/2017 o rozpo&tové odpovédnosti k 31. 12. 2018:
PFijem v roce:

- 2016 - 15 825 000 K&

-2017 - 16 390 000 K&

- 2018 - 23 754 000 K&

-2019 -21 370 000 19 334 000 K¢&

Vyse dluhu k 31. 12. 2019 v &astce 3 539 174,36 K&.

Podil dluhu k priméru piijmid 18,31 %. Dluh uzemniho celku nepiekrocil 60 %
praméru pfijmi za posledni &tyfi roky.

K 31. 12. 2018 byla poskytnuta kratkodoba ptijcka Z$S ve vysi 100 000 K& na
predfinancovani projektu "Détské kluby a pfiméstské tabory na Podhostynsku" -
schvaleno zastupitelstvem obce dne 19. 9. 2018. - Evidovano na Gétu 377 ostatni
kratkodobé pohledavky - kontrola doporuéuje pro tyto pfipady pouzit ucet
316 - poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé.

K 30. 6. 2019 byla kratkodoba pujeka ZS splacena - dne 21. 6. 2019.

K 30. 6. 2019 byla poskytnuta navratna finanéni vypomoc dlouhodoba v &astce
295 000 K¢ - evidovano na uétu 462, a to:

- pro SDH Loukov na zakoupeni dopravniho prostiedku v &astce 250 000 K& -
schvaleno zastupitelstvem obce dne 19. 6. 2019 - Kontrola doporucuje, aby pfi
schvalovani uvéru &i pujéky bylo v zapise pouzito slovni spojeni v souladu
s § 85 odst. j) - zastupitelstvo obce rozhoduje o uzavieni smlouvy o
poskytnuti pajéky, smlouva o zapUjéce byla uzaviena dne 24. 6. 2019, splatnost
po 62 500 K& vzdy do 30. 11. kazdy rok. Posledni splatka v roce 2022. Smilouva
je zvefejnéna na webovych strankach obce v sekci smlouvy ode dne 15. 7. 2019
- smlouva byla uzaviena podle zakoniku prace, pro obce plati zakon
250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech Gzemnich rozpocti, v platném
znéni, smlouva méla byt uzaviena podle tohoto zakona - o navratné
finanéni vypomoci.
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- pro Pohnuté divadlo v c&astce 45 000 K& na ozvuceni - schvaleno
zastupitelstvem obce dne 27. 2. 2019 - Kontrola doporucuje, aby pfi
schvalovani tuvéru ¢i pajcky bylo v zapise pouzito slovni spojeni v souladu
s § 85 odst. j) - zastupitelstvo obce rozhoduje o uzavieni smlouvy o
poskytnuti pajcky, smlouva o zapljéce byla uzaviena dne 11. 3. 2019.

K 31. 12. 2019 byla na uctu 462 evidovana navratna finanéni vypomoc
dlouhodoba v ¢astce 227 500 K& - 40 000 K& Pohnuté divadlo a 187 599 K¢
SDH.

K 31. 12. 2019 obec neuzaviela novou smlouvu o vécném bremeni, byly
uzavirany pouze smilouvy o smlouvéeé budouci.

Obec nepfijala Zadnou novou zastavni smlouvu.

Zverejnéni zaméru smény nemovitého majetku bylo ovéreno u:

-- p. €. 4147/7 o vyméfe 390 m2 za cenu 15 600 K¢ - schvaleno zastupitelstvem
obce dne 26. 6. 2018, smlouva byla uzaviena dne 11. 2. 2019

- zamér smeény byl zvefejnén ve dnech 8. 6 az 26. 6 2018

K 30. 6. 2018 obec uskute¢nila pouze zakazky malého rozsahu a nepfijala
Zadnou smeérnici.

Nejvétsi uhrazené vydaje v tomto obdobi byly:

- renovace parket v ¢astce 141 813 K¢, fa 19-001-00017, uhrazena dne 22. 1.
2019

- oprava vodovodniho pfivadéte v &astce 372 475 K¢, fa 19-001-00076,
uhrazena dne 15. 3. 2019

- nakup dychacich pfistroji a tlakovych lahvi pro HZS v ¢astce 205 165 K¢, fa 19-
001-00123, uhrazena dne 11. 4. 2019

- oprava kanalizace Libosvary most v &astce 147 320 K¢, fa 19-001-00249,
uhrazena dne 14. 6. 2019

- stavebni prace - oprava obecniho dvora v ¢astce 196 512 K¢, fa 19-001-00263,
uhrazena dne 25. 6. 2019

K 31. 12. 2019 nebyla ovéfovana zadna zakazka. V minulych letech v tomto
predmétu nebyly zjistény chyby a kontrola nespatfuje v tomto pfedmétu rizika
nespravného nakladani s vefejnymi prostiedky.

Kontrole byly pfedloZzeny zapisy a usneseni zastupitelstva obce ze dne 19. 12.
2018, 27. 2. 2019, 10. 4. 2019, 19. 6. 2019, 9. 7. 2019, 21. 8. 2019, 20. 11. 2019
a11.12. 2019.

Zapisy o prib&hu zastupitelstva obce obsahovaly pocet pfitomnych clent
zastupitelstva obce, schvaleny pofad jednani zastupitelstva, pribéh a vysledek
hlasovani. Zapisy byly podepsany starostou obce a dvéma ovéfovateli zapisu.
Obec nema zadny fond.

. Pfedmét pfezkoumani, u néhoZ nebyla nalezena chyba ¢i nedostatek

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. a) pInéni pfijmi a vydaji rozpoctu vcetne penéznich
operaci, tykajicich se rozpoctovych prostredkd. o - N
Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. b) finan&ni operace, tykajici se tvorby a pouziti penéznich

fondu.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. c) naklady a vynosy podnikatelske ginnosti Uzemniho

celku.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. d) penézni operace, tykajici se sdruzenych prostiedk(
vynakladanych na zakladé smlouvy mezi dvéma nebo vice Uzemnimi celky, anebo na zaklade
smlouvy s jinymi pravnickymi nebo fyzickymi osobami. _ .

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. e) finanéni operace, tykajici se cizich zdroju ve smyslu
pravnich pfedpist o Gcetnictvi.
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Zakon ¢&. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. f) hospodareni a nakladani s prostfedky poskytnutymi z
Narodniho fondu a s dalSimi prostfedky ze zahrani¢i poskytnutymi na zakladé mezinarodnich
smluv.

Zakon ¢&. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. g) vyuc¢tovani a vyporadani finanénich vztahd ke statnimu
rozpoctu, k rozpo¢tim krajll, k rozpo¢tim obci, k jinym rozpocétliim, ke statnim fondim a k dal$im
osobam.

Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. a) nakladani a hospodareni s majetkem ve vlastnictvi
uzemniho celku.

Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. b) nakladani a hospodareni s majetkem statu, s nimz
hospodari uzemni celek.

Zakon ¢&. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. c) zadavani a uskute¢fiovani vefejnych zakazek, s
vyjimkou Ukont a postupll pfezkoumanych organem dohledu podle zvlastniho pravniho pfedpisu.
Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. d) stav pohledavek a zavazkui a nakladani s nimi.

Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. e) ru€eni za zavazky fyzickych a pravnickych osob.

Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. f) zastavovani movitych a nemovitych véci ve prospéch
tfetich osob.

Zakon ¢. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. g) zfizovani vécnych biemen k majetku Gzemniho celku.
Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. h) Gcetnictvi vedené tzemnim celkem.

Zakon ¢. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. i) ovéfeni poméru diuhu Gzemniho celku k priiméru jeho
pfijmu za posledni 4 rozpottové roky podle pravniho predpisu upravujiciho rozpoétovou
odpovédnost.

Il.  Pri diléim pfezkouméani hospodareni nebyly zji§tény chyby a nedostatky.

lll. Pri kone¢ném prezkoumani hospodareni nebyly zZjistény chyby a nedostatky uvedené
v ustanoveni § 10 odst. 3 pism. b) a pism. c) zakona ¢&. 420/2004 Sb.

C. Zaveér

I. Odstrariovani chyb a nedostatkt z pfedchozich let

Pri_prezkoumani za predchozi roky nebyly zjistény chyby a nedostatky, pripadné tyto chyby a
nedostatky byly napraveny.

Il.  Pri pfezkoumani hospodareni obce Loukov za rok 2019 nebyly zjistény chyby a nedostatky
[§ 10 odst. 3 pism. a) zakona ¢&. 420/2004 Sb. ]

lll.  Nebyla zjisténa rizika dle § 10 odst. 4 pism. a) zakona ¢. 420/2004 Sh.

IV.  Pri pfezkoumani hospodareni obce Loukov za rok 2019
Byly zjistény dle § 10 odst. 4 pism. b) nasledujici ukazatele:

a) podil pohledavek na rozpodtu tzemniho celku 5,81 %
b) podil zavazkii na rozpodtu uzemniho celku 4,72 %
¢) podil zastaveného majetku na celkovém majetku uzemniho celku 11,47 %

V. 3 L_)Iuh uzemnilzo celku neprekrocil 60 % praméru jeho prijmu za posledni 4 rozpoétové roky
a cinil 18,31 % praméru jeho prijmd za posledni 4 rozpoctové roky.

Loukov dne patek 17. dubna 2020

Ing. Marie Hermanova %
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Klasifikace: chranény dokument

kontrolor povéreny fizenim pfezkoumani podpis

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obsahuje vysledky kone¢ného a dil¢iho pfezkoumani.

Ing. Antonin Zlamal, starosta obce Loukov, prohlasuje, Ze v kontrolovaném obdobi Uzemni celek
nehospodafil s majetkem statu, nerucil majetkem za zavazky fyzickych a pravnickych osob, nezastavil
movity a nemovity majetek, neuzaviel smlouvu o pfevzeti dluhu nebo rucitelského zavazku, smlouvu o
pfistoupeni k zavazku a smlouvu o sdruzeni, nekoupil ani neprodal cenné papiry, obligace,
neuskutecnil majetkove vklady.

Zpravu prevzal a s obsahem byl seznamen dne 17. 4. 2020

Ing. Antonin Zlamal
starosta

| #*

D"

e '
1 x obdrzi: Obec Loukov e KrosT
1 x obdrzi: Krajsky urad Zlinského kraje, odbor ekonomi ky, oddéleni kontrolni
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